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MATRICOLA LAUREANDO
MODONESI
ANTONELLO
SCREMIN

1169062
1147009
1172351
1167466
1167403
1168093
1168088
1146937
1170082
1167696
1167073
1167410
1166772
1166603
1169461
1155274
1168850

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 15.00
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE

VIGATO

CHIEREGATO
LORENZATO
GALLETTA

VANZAN

ALDEGHERI
DE ACETIS

DESTRO
NEGRIN

BULFONE
PARTATA

FAVARO

ANTONACI
FAVARON

ELENA
LUCA
VITTORIA
DANIEL
ELENA
MARTA
SARA
MARCO
SABRINA
LAURA
ELENA
ALESSIA
LIA
MARTINA
ALICE
ELISABETTA
ELENA

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROFF. B. SEGATTO.
Membri effettivi: PROFF. A. DAL BEN, P. MILANI, A. PERINI, I. TESTONI.

Supplente: PROF. M. VISENTIN.

MATRICOLA

1176222
1171166
1149782
1170802
1170088
1075181
1176795
1190435
1174857
1171494
1177470
1149506
1175192

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 15.30
SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

LAUREANDO

BERTON

BIANCOTTO
MALAGNINI
SAMADRAXHA
BATTISTELLA
CARONITI

IUS

SAGRILLO
FERREIRA DELGADO
MARGIOTTA
TCHAMENI PAHO

GENERO

ROJO GONZALEZ

JACOPO

CHIARA

BEATRICE

RILINDJE

MARA

LAURA

CELESTE

ERICA

GIULIA

GIULIA

TATIANA ROBERTINE ANNAIK
ELISA

VALENTINA AMERICA

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROF. F. FOCARDI

Lauree triennali

LUGLIO 2020

Il Direttore del Dipartimento
di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali
Prof.ssa Elena Pariotti
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Universita deglli Studi di Padova

Membiri effettivi: PROFF. L. BASSO, M. FARNESI CAMELLONE, M. MALO, E. ZAMUNER.

Supplente: PROF. D. BURIGANA.

MATRICOLA
1174068
1175109
1173812
1163679
1148718
1175625
1175108
1147533
1149459
1175725
1144622
1170502
1126261
1171067
1170885

Lauree triennali
LUGLIO 2020

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 15.45

LAUREANDO
D'ANDREA
PAVAN
PETRIGH
ZANDAVAL
CIANCIMINO
GRAMEGNA

QUINONES PAPINUTTI

CALCE

MOLENA
PASSARO
SPANGHERO
ZAMBUSI
PETRELLA
MBODJI

FABBRI COLABICH

CHRISTIAN
SARA
ARIANNA
ELISA
RACHELE
GIUSEPPE
MARIA DANIELLA
FRANCESCO
GIOVANNI
ALESSIA
FRANCESCA
IRENE

LUCA
DIEYNABA
SARA

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROF. F. FOCARDI

Membri effettivi: PROFF. L. BASSO, M. FARNESI CAMELLONE, M. MALO, E. ZAMUNER.

Supplente: PROF. D. BURIGANA.

MATRICOLA
1146141
1127622
1176519
557153
1146680
1097368
1175986
1170830
1176480
1146878
1093036
1169581
1176511
1099656

SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 16.00

LAUREANDO
BUTNARU
CROITORU
RIZZO
MATOSHI
MIGALI
CIMINELLI
PISTORE
ILLETTERATI

AGBONTANE

COLOMBA
DE GOBBIS
FALASCO
L'ABATE
MUNARI

VALENTINA
ELENA

ELSA
JUTBINA
ANTONIO
DILETTA
SEBASTIANO
MARIA
PRECIOUS
LUCREZIA
ALESSIA
MARTA
ALESSANDRA
CHIARA

SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

Il Direttore del Dipartimento

di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali

Prof.ssa Elena Pariotti
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1176492
1171929
1102732

OUASFI
ZANARDELLI
ROCA

LAILA
ALESSIA
ANDREI

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROF. F. FOCARDI

Membiri effettivi: PROFF. L. BASSO, M. FARNESI CAMELLONE, M. MALO, E. ZAMUNER.
Supplente: PROF. D. BURIGANA.

MATRICOLA
1169375
1171015
1139752
1171967
1143537
1169993
1151662
1176080
1103265
1171354
1146789
1170070

Lauree triennali
LUGLIO 2020

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 16.15
SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI

LAUREANDO
BOCCALATO
GARTITE
BARATTO
FORNASIERO
GENNARO
BIANCHI
CHISSO
MURACA
NANNI
PUPPOLI
MIOLLA

GOJ

EMANUELE
FIRDAWSS
ANDREA
PAOLO
ALBERTO

LUCA GIUSEPPE

DEBORAH
ALBERTO
LISA
FRANCESCA
FEDERICA
ALESSANDRO

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROF. F. FOCARDI

Membri effettivi: PROFF. L. BASSO, M. FARNESI CAMELLONE, M. MALO, E. ZAMUNER.
Supplente: PROF. D. BURIGANA.

MATRICOLA
1053470
1152805
1170132
1144156
1170982
1125226
1173566
1144505
1145383
1174315
1126573
1145435

PROCLAMAZIONI LAUREE TRIENNALI 21 LUGLIO 2020 - ORE 16.30
SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI

LAUREANDO
ZUIN
GJONKU
ABDULI
BONOTTO
MORRA
BRUTTO
ZAHAR
BIASATTI
SALVO
D'ADDEO
FANTON
BREMBILLA

FABIO
XHOIS
ABDULA
PIETRO
LUCIA
GIANLUCA
ZAKARIA
EMIL
ALESSANDRO
ISABELLA
MARTINA
CHIARA

Il Direttore del Dipartimento

di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali

Prof.ssa Elena Pariotti
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Universita deglli Studi di Padova Lauree triennali
LUGLIO 2020

COMMISSIONE: PRESIDENTE PROF. F. FOCARDI
Membri effettivi: PROFF. L. BASSO, M. FARNESI CAMELLONE, M. MALO, E. ZAMUNER.
Supplente: PROF. D. BURIGANA.

Il Direttore del Dipartimento
di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali
Prof.ssa Elena Pariotti



